ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ Р  ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИК АСЫ
БАВЛИНСКОГО ** . ' БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МУННЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ‘ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

&  № . _  2020г. г.Бавлы №

О внесении изменений в Административный
регламент осуществления муниципального
земельного контроля за использованием
земель на территории Бавлинского муници
пального района, утвержденный постанов
лением Исполнительного комитета Бавлин
ского муниципального района от 21.08.2017
№366 (с изм. от 27.02.2018 №73)

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 14.12.2019 №105-ЗРТ

«О признании утратившим силу пункта 1 части 5 статьи 3 Закона Республики

Татарстан «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на

территории Республики Татарстан» Исполнительный комитет Бавлинского

муниципального района Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е  Г :

1. Внести в Административный регламент осуществления муниципаль

ного земельного контроля за использованием земель на территории Бавлин

ского муниципального района, утвержденный постановлением Исполнитель

ного комитета Бавлинского муниципального района от 21.08.2017 №366 (с

изменениями, внесенными постановлением от 27.02.2018 №73), следующие

изменения:

в разделе 2 «Требования к порядку исполнения муниципальной

функции»:

в пункте 2.4.3. в подпункте 1) абзац а) признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на

сайте Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

(http://www.bavlv.tatarstan.ru).

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavlv.tatarstan.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя МКУ «Палата имущественных и земельных отношении

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан».

Руководитель
Исполнительного комитета

Бавлинского муниципального рай И.И. Гузаиров